
CONVENZIONE AISF-AIIMF 20% di sconto

VALLE D'AOSTA

Perotti Paola Aosta 338 3760105 paperotti18@gmail.com

PIEMONTE

Bonfante Fiorella Torino 347 2734145 fiorella.b@hotmail.it

Cavallo Elena Avigliana Torino 338 5492162 elena.cavallo1978@gmail.com

Chiavarino Pietro Mondovì Cuneo 349 6613647 piecarretto2@gmail.com

Conte Silvia Ivrea e Biella 349 1515975 silvia@spazioup.it

Di Marco Annamaria Rivoli Torino 333 3066137 annadimarco@gmail.com

Misischi Mariachiara Torino 347 7377619 machimisi@gmail.com

Murino Marta Caraglio Cuneo 333 4438411 martamirta@hotmail.com

Vega Segovia Alberto Torino 380 9018144 yoveguita@gmail.com

LOMBARDIA

Airaghi Gossi Pia Milano 346 5798568 airaghi.gossi@gmail.com

Benicchio Eleonora Chiuduno Bergamo 347 6933120 stelem@libero.it

Biffi Stefania Osnago e Lecco 339 5470057 biffi.stefi@gmail.com

Borella Sebastiano Milano 333 1224027 sebab1@libero.it

Carrozzino Cinzia Guidizzolo Mantova 333 9039439 cinzia.carrozzino@gmail.com

Casagrande Vittorio Milano 339 6715164 vittcasa@gmail.com

Clivati Luciana Bergamo 339 3659827 lucianaclivati@gmail.com

Dalla Valle Raffaella Milano 342 8298562 lelladv@gmail.com

De Giovanni Valentina Bergamo 348 5401389 v.degiovanni@gmail.com

De Vecchi Laura Monza 335 8341523 lauradevecchi@virgilio.it

Delù Clara Milano 340 6400190 info@timingbrera.it

Fiorentino Nadia Milano 339 1942954 fiorentinonadia@gmail.com

Gavazzeni Aronne Verdellino Bergamo 348 9934613 aronne.g@gmail.com

Gevi Claudio Milano 349 6938701 claudio.gevi@gmail.com

Gussago Giulia Brescia 338 2780203 social@compagnialyria.it

Leita Lorenza Saronno e Milano 348 3132534 lorenza.leita@fastwebnet.it

Lippi Paola Arese e Arona 334 2282800 paola.lippi@yahoo.it

Luraschi Silvia Milano 349 2965461 silviasimeraviglia@gmail.com

Maioli Silvano Valbrembo Bergamo 328 3061562 silvano.maioli57@gmail.com

Mandart Christelle Milano 334 1566559 christelle.mandart@gmail.com

Marchetto Rita Dairago MI 346 7723007 marchettorita@yahoo.it

Marchiori Marina Sondrio 333 4856028 norminiax@gmail.com

Mariani Paola Luisa Muggiò MB 371 3533876 paluma73@gmail.com

Mazza Roberto Treviglio Bergamo 347 4868550 robymazza61@libero.it



Meda Maria Grazia Bussero MI 333 7333292 grazia.meda@gmail.com

Monti Donatella Crebbio Lecco 340 6219857 donytella@tiscali.it

Ranieri Daniela Sesto San Giovanni 339 1448248 danielap.ranieri@tiscali.it

Vignati Simona Milano 349 6693610 simona.vignati@gmail.com

Volpati Marilena Novate Milano 340 3376626 volovela@tiscali.it

Zardini Marta Milano 349 8414527 zardini@hotmail.it

TRENTINO ALTO ADIGE

Comandella Lucia Rovereto TN 348 5726718 lucia.comandella@tiscali.it

Croci Eleonora Riva del Garda TN 347 1595526 eleonoracroci26@gmail.com

Pauselli Luna Trento e Pergine 349 7376495 luna.pauselli@gmail.com

Zeni Rita Tesero TN 333 1594902 rita.zeni5@gmail.com

VENETO

Argentieri Simona Padova 320 8720856 simona.argentieri@gmail.com

Bambini Maria Giovanna Verona 349 4047787 mgiovanna.bambini@gmail.com

Canever Davide Venezia 328 4142086 evercan@gmail.com

Dalla Valle Raffaella Verona 342 8298562 lelladv@gmail.com

Lavagnini Andrea Verona 339 8172135 andrilav@hotmail.com

Miani Chiara Treviso 347 1139776 mianichiara@gmail.com

Roverato Nadia Curtarolo Padova 347 3183792 nadiaroverato@gmail.com

Sarpellon Silvia Venezia 340 7012192 silviasarpellon@gmail.com

Todeschini Nicolò Pescantina Verona 348 5902168 segreteria@attraversoilmovimento.it

FRIULI VENEZIA GIULIA

Melucci Marta Trieste 340 7640301 info@martamelucci.com

Michelazzi Dario Trieste 327 7964270 dar_miche@libero.it

LIGURIA

Cavanna Pinuccia Camogli Genova 333 2334926 giuseppinacavanna@gmail.com

Fabiano Francesco Genova 339 1283673 francesco.fabiano@libero.it

Sangiorgi Pierina Savona 391 7098789 esenga90l@gmail.com

EMILIA ROMAGNA

Bassiner Doreen Susan Modena 340 1662417 feldenkraiscondoreen@gmail.com

Baldini Caterina Reggio Emilia 349 1256044 caterinabaldini@hotmail.it

Calzetti Sara Montecchio Emilia RE 347 5402176 saracilz@hotmail.com

Haardt Spaeth Lisei Ferrara 340 9592520 lisei.luftvogel@gmail.com

Lioce Milena Antonella Monghidoro BO 328 4781140 antonella.lioce66@gmail.com

Rebecchi Angela Modena 328 4849821 angelarebe@gmail.com

TOSCANA

Ambrosio Francesco Firenze 335 8250624 francescoambrosio1@gmail.com



Armini Fiorenza Arezzo 338 7746626 fiorenza.a53@gmail.com

Bozarth Robert Firenze 339 8998745 robertbozarth@gmail.com

Compiani Maria Luisa Prato 328 8071761 marialuisacompiani@gmail.com

Dolfi Paola Massa 345 5004449 dolfipaola@gmail.com

Gallo Daniela San Giuliano Terme PI 320 8117949 info@danielagallo.it

Mammani Mara Siena 333 4816754 mammani@libero.it

Mare Monica Firenze 338 6968711 monicamare.feldenkrais@gmail.com

Meddis Rosina Firenze 334 3225672 rosellameddis@yahoo.com

Menduni Matteo Pontassieve FI 340 8112569 matteoaldomenduni@gmail.com

Scavetta Valeria Montelupo FI 327 8523616 valerikscavetta@gmail.com

Susini Silvia Sesto F. e Firenze 339 7734149 silvia.susini@hotmail.it

Tarchiani Laura Pontassieve FI 347 8221409 tarchianilaura@libero.it

MARCHE

Donnici Anna Ancona 338 9939909 donnicianna@gmail.com

Patrignani Novella Gradara PU 329 7774924 novi.patri@gmail.com

LAZIO

Carrara Marcella Roma 320 8213085 marcellacarrara@gmail.com

Dose Emanuele Roma 338 7398940 emanuele.dose@gmail.com

Fiorentini Daniela Roma 329 3271422 danielafiorentini@yahoo.it

Fortuzzi Laura Roma 331 4652448 laurafort@alice.it

Gardeux Anne-Laure Grottaferrata Roma 329 6174894 algardeux@gmail.com

Gargiulo Roberta Roma 340 4562834 robertagargiulo29@yahoo.it

Leonet Patrizia Roma 338 8850831 p.leonet@libero.it

Lucarini Marina Roma 338 2664383 marina.lucarini@fastwebnet.it

Parasecoli Tiziana Roma 339 8960067 t.parasecoli@libero.it

Ripiccini Liliana Roma 338 8909545 liliana.ripiccini@gmail.com

Sancricca Tiziana Roma 335 6318568 criccasan@gmail.com

Sguera Mariagrazia Roma 338 2107895 mariagraziasguera@virgilio.it

Zuccheretti Mara Aprilia LT 339 2189037 mara.zuccheretti@gmail.com

CAMPANIA

Del Vasto Rosina Napoli 347 7780982 rosinadelvasto@gmail.com

SARDEGNA

Deiana Luisa Cagliari 338 3102093 luisa.deiana@tiscali.it

Polato Stefania Cagliari 340 4084010 stefania@fedro.com

PUGLIA

Mignozzi Gregorio Putignano BA 338 5700515 gregoriomignozzi@hotmail.com

SICILIA



Forte Caterina Palermo 347 4163884 info@fortefeldenkrais.it

Maggiore Carlomauro Palermo 347 7208695 info@feldenkraismaggiore.it

Mazzei Luisa Palermo 328 1642722 luisamazzei60@gmail.com

Pinelli Marzia Palermo 339 1898472 feldenkraispalermogioti@gmail.com

ESTERO

Pagani Mario 335 146467 mariopagani17@gmail.com


